
Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22 12:33:17

la data de: 31-DEC-21

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local
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Municipiul Marghita

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din prestari de servi

Taxe si alte venituri in invat

Venituri din prestari de servi

Contributia elevilor si studen

Venituri din valorificarea pro

Transferuri voluntare,  altele

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de fu

Varsaminte din sectiunea de fu

Subventii de la bugetul de sta

Sume primite de institutiile p

Inchidere conturi de venituri 

Inchidere conturi de venituri 

Cheltuielile bugetelor locale

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Actiuni generale economice, co

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Inchidere conturi de venituri 

Inchidere conturi de venituri 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

300000

300500

300530

330000

330500

330800

331400

331600

370000

370100

370300

370400

420000

424300

999996

999997

650000

650000200000

650000710000

800000

800000200000

800000510000

800000710000

999996

999997

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

          1,019,680.00

            613,200.00

            604,900.00

              8,300.00

            406,480.00

            230,000.00

            142,480.00

             34,000.00

                   .00

                   .00

                   .00

Credite

            669,972.95

            268,250.21

            268,250.21

            268,250.21

            342,519.04

             34,593.59

             11,637.50

            252,567.00

             43,720.95

              1,000.00

              1,000.00

            122,180.00

-           122,180.00

             58,203.70

             58,203.70

-           792,152.95

            122,180.00

            694,926.41

            388,509.53

            380,209.53

              8,300.00

            306,416.88

            130,606.34

            142,480.00

             33,330.54

-           653,295.87

-            41,630.54

-            24,953.46

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            324,753.59

            224,690.47

            224,690.47

                   .00

            100,063.12

             99,393.66

                   .00

                669.46

                   .00

                   .00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

4348947



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22 12:33:17

la data de: 31-DEC-21

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local

Page 2 of 15

Orasul Sacueni

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din prestari de servi

Taxe si alte venituri in invat

Venituri din prestari de servi

Contributia elevilor si studen

Alte venituri din prestari de 

Transferuri voluntare,  altele

Donatii si sponsorizari

Inchidere conturi de venituri 

Cheltuielile bugetelor locale

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Alte actiuni economice

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Inchidere conturi de venituri 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

330000

330500

330800

331400

335000

370000

370100

999996

650000

650000200000

650000590000

700000

700000200000

870000

870000200000

999996

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            298,439.00

            102,879.00

            100,500.00

              2,379.00

            100,000.00

            100,000.00

             95,560.00

             95,560.00

                   .00

                   .00

Credite

            191,065.09

            188,686.09

              9,697.40

             66,047.20

             69,551.50

             43,389.99

              2,379.00

              2,379.00

-           191,065.09

            155,032.39

             80,448.37

             78,069.37

              2,379.00

             63,640.61

             63,640.61

             10,943.41

             10,943.41

-           155,032.39

             36,032.70

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            143,406.61

             22,430.63

             22,430.63

                   .00

             36,359.39

             36,359.39

             84,616.59

             84,616.59

                   .00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

4593474



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22 12:33:17

la data de: 31-DEC-21

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local
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Orasul Valea lui Mihai

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Alte venituri din proprietate

Venituri din prestari de servi

Venituri din prestari de servi

Contributia elevilor si studen

Diverse venituri

Alte venituri

Inchidere conturi de venituri 

Cheltuielile bugetelor locale

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Actiuni generale economice, co

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Agricultura, silvicultura, pis

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Inchidere conturi de venituri 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

300000

300500

300530

305000

330000

330800

331400

360000

365000

999996

650000

650000200000

800000

800000100000

800000200000

830000

830000200000

830000710000

999996

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            810,000.00

            120,000.00

            120,000.00

            290,000.00

            190,000.00

            100,000.00

            400,000.00

            200,000.00

            200,000.00

                   .00

                   .00

Credite

            256,654.57

             52,518.83

              5,830.00

              5,830.00

             46,688.83

            202,709.74

            107,300.74

             95,409.00

              1,426.00

              1,426.00

-           256,654.57

            384,427.78

            103,674.74

            103,674.74

            221,615.00

            180,905.00

             40,710.00

             59,138.04

             59,138.04

                   .00

-           384,427.78

-           127,773.21

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            425,572.22

             16,325.26

             16,325.26

             68,385.00

              9,095.00

             59,290.00

            340,861.96

            140,861.96

            200,000.00

                   .00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

4650570



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22 12:33:17

la data de: 31-DEC-21

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local
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Comuna Viisoara

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Alte venituri din proprietate

Venituri din prestari de servi

Alte venituri din prestari de 

Diverse venituri

Alte venituri

Subventii de la alte administr

Subventii pentru institutii pu

Inchidere conturi de venituri 

Cheltuielile bugetelor locale

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

Inchidere conturi de venituri 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

300000

300500

300530

305000

330000

335000

360000

365000

430000

430900

999996

700000

700000100000

700000200000

700000510000

999996

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            300,000.00

            300,000.00

            142,000.00

            117,000.00

             41,000.00

                   .00

                   .00

Credite

            267,182.01

              4,324.00

              2,925.00

              2,925.00

              1,399.00

                125.00

                125.00

             82,733.01

             82,733.01

            180,000.00

            180,000.00

-           267,182.01

            278,184.30

            278,184.30

            127,925.00

            109,259.30

             41,000.00

-           278,184.30

-            11,002.29

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

             21,815.70

             21,815.70

             14,075.00

              7,740.70

                   .00

                   .00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

4784229



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22 12:33:17

la data de: 31-DEC-21

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local
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Comuna Curtuiseni

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din prestari de servi

Alte venituri din prestari de 

Inchidere conturi de venituri 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

330000

335000

999996

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

Credite

              6,416.00

              6,416.00

              6,416.00

-             6,416.00

              6,416.00

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

4856066



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22 12:33:17

la data de: 31-DEC-21

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local
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Comuna Abram

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din prestari de servi

Venituri din prestari de servi

Inchidere conturi de venituri 

Cheltuielile bugetelor locale

Cultura, recreere si religie

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Alte actiuni economice

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Inchidere conturi de venituri 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

300000

300500

300530

330000

330800

999996

670000

670000200000

870000

870000200000

870000710000

999996

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            165,500.00

              4,000.00

              4,000.00

            161,500.00

            130,000.00

             31,500.00

                   .00

                   .00

Credite

            174,392.00

                400.00

                400.00

                400.00

            173,992.00

            173,992.00

-           174,392.00

             91,167.96

              4,000.00

              4,000.00

             87,167.96

             87,167.96

                   .00

-            91,167.96

             83,224.04

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

             74,332.04

                   .00

                   .00

             74,332.04

             42,832.04

             31,500.00

                   .00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

4935178



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22 12:33:17

la data de: 31-DEC-21

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local
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Comuna Simian

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Alte venituri din proprietate

Venituri din prestari de servi

Alte venituri din prestari de 

Inchidere conturi de venituri 

Cheltuielile bugetelor locale

Cultura, recreere si religie

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Inchidere conturi de venituri 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

300000

300500

300530

305000

330000

335000

999996

670000

670000200000

680000

680000200000

700000

700000100000

700000200000

999996

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            359,270.00

              6,000.00

              6,000.00

             28,000.00

             28,000.00

            325,270.00

            102,810.00

            222,460.00

                   .00

                   .00

Credite

            267,435.90

            153,582.90

             16,252.00

             16,252.00

            137,330.90

            113,853.00

            113,853.00

-           267,435.90

            222,540.01

                800.00

                800.00

             16,795.00

             16,795.00

            204,945.01

            101,496.00

            103,449.01

-           222,540.01

             44,895.89

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            136,729.99

              5,200.00

              5,200.00

             11,205.00

             11,205.00

            120,324.99

              1,314.00

            119,010.99

                   .00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

4948305



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22 12:33:17

la data de: 31-DEC-21

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local
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Comuna Tarcea

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Alte venituri din proprietate

Diverse venituri

Alte venituri

Inchidere conturi de venituri 

Cheltuielile bugetelor locale

Agricultura, silvicultura, pis

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Alte actiuni economice

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Inchidere conturi de venituri 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

300000

300500

300530

305000

360000

365000

999996

830000

830000200000

870000

870000200000

999996

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            296,000.00

            277,000.00

            277,000.00

             19,000.00

             19,000.00

                   .00

                   .00

Credite

            126,026.68

            125,250.68

             82,675.00

             82,675.00

             42,575.68

                776.00

                776.00

-           126,026.68

            115,318.76

            109,007.09

            109,007.09

              6,311.67

              6,311.67

-           115,318.76

             10,707.92

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            180,681.24

            167,992.91

            167,992.91

             12,688.33

             12,688.33

                   .00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

5199045



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22 12:33:17

la data de: 31-DEC-21

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local
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Comuna Derna

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din prestari de servi

Alte venituri din prestari de 

Inchidere conturi de venituri 

Cheltuielile bugetelor locale

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Agricultura, silvicultura, pis

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Inchidere conturi de venituri 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

330000

335000

999996

650000

650000200000

830000

830000200000

999996

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

             63,980.00

             21,000.00

             21,000.00

             42,980.00

             42,980.00

                   .00

                   .00

Credite

             17,091.24

             17,091.24

             17,091.24

-            17,091.24

             39,018.67

             12,512.24

             12,512.24

             26,506.43

             26,506.43

-            39,018.67

-            21,927.43

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

             24,961.33

              8,487.76

              8,487.76

             16,473.57

             16,473.57

                   .00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

5316498



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22 12:33:17

la data de: 31-DEC-21

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local
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Comuna Boianu Mare

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Diverse venituri

Alte venituri

Inchidere conturi de venituri 

Cheltuielile bugetelor locale

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Inchidere conturi de venituri 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

360000

365000

999996

700000

700000200000

999996

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

             55,540.00

             55,540.00

             55,540.00

                   .00

                   .00

Credite

             58,535.14

             58,535.14

             58,535.14

-            58,535.14

             30,945.91

             30,945.91

             30,945.91

-            30,945.91

             27,589.23

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

             24,594.09

             24,594.09

             24,594.09

                   .00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

5355683



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22 12:33:17

la data de: 31-DEC-21

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local
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Comuna Chislaz

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Alte venituri din proprietate

Diverse venituri

Alte venituri

Inchidere conturi de venituri 

Cheltuielile bugetelor locale

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Cultura, recreere si religie

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Agricultura, silvicultura, pis

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Inchidere conturi de venituri 

Inchidere conturi de venituri 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

300000

300500

300530

305000

360000

365000

999996

650000

650000200000

670000

670000200000

700000

700000200000

830000

830000710000

999996

999997

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            181,640.00

             25,000.00

             25,000.00

              7,000.00

              7,000.00

             98,000.00

             98,000.00

             51,640.00

             51,640.00

                   .00

                   .00

                   .00

Credite

            132,188.90

             33,287.00

             29,529.00

             29,529.00

              3,758.00

             98,901.90

             98,901.90

-           132,188.90

            136,561.28

                950.00

                950.00

              1,811.77

              1,811.77

             82,252.28

             82,252.28

             51,547.23

             51,547.23

-            85,014.05

-            51,547.23

-             4,372.38

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

             45,078.72

             24,050.00

             24,050.00

              5,188.23

              5,188.23

             15,747.72

             15,747.72

                 92.77

                 92.77

                   .00

                   .00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

5398331



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22 12:33:17

la data de: 31-DEC-21

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local
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Comuna Popesti

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din prestari de servi

Taxe si alte venituri in invat

Contributia elevilor si studen

Subventii de la bugetul de sta

Sume primite de institutiile p

Inchidere conturi de venituri 

Cheltuielile bugetelor locale

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Inchidere conturi de venituri 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

330000

330500

331400

420000

424300

999996

650000

650000200000

999996

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            123,930.50

            123,930.50

            123,930.50

                   .00

                   .00

Credite

             96,268.78

             96,131.08

             67,041.08

             29,090.00

                137.70

                137.70

-            96,268.78

             66,140.57

             66,140.57

             66,140.57

-            66,140.57

             30,128.21

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

             57,789.93

             57,789.93

             57,789.93

                   .00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

5398340



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22 12:33:17

la data de: 31-DEC-21

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local

Page 13 of 15

Comuna Abramut

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din prestari de servi

Alte venituri din prestari de 

Inchidere conturi de venituri 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

330000

335000

999996

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

Credite

                622.32

                622.32

                622.32

-               622.32

                622.32

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

5431691



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22 12:33:17

la data de: 31-DEC-21

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local

Page 14 of 15

Comuna Suplacu de Barcau

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din proprietate

Alte venituri din proprietate

Venituri din prestari de servi

Taxe si alte venituri in invat

Contributia elevilor si studen

Inchidere conturi de venituri 

Cheltuielile bugetelor locale

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Inchidere conturi de venituri 

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

300000

305000

330000

330500

331400

999996

650000

650000200000

700000

700000200000

999996

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

            144,000.00

             87,000.00

             87,000.00

             57,000.00

             57,000.00

                   .00

                   .00

Credite

             76,129.00

             29,589.00

             29,589.00

             46,540.00

              1,220.00

             45,320.00

-            76,129.00

            102,769.92

             46,540.00

             46,540.00

             56,229.92

             56,229.92

-           102,769.92

-            26,640.92

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

             41,230.08

             40,460.00

             40,460.00

                770.08

                770.08

                   .00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

5431705



Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22 12:33:17

la data de: 31-DEC-21

Activitati finantate integral din venituri propriiSursa de finantare 

local

Page 15 of 15

Comuna Cherechiu

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Venituri din utilizarea pasuni

Inchidere conturi de venituri 

Cheltuielile bugetelor locale

Cultura, recreere si religie

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Agricultura, silvicultura, pis

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

  EXCEDENT/DEFICIT  

Venituri/Cheltuieli

300000

300500

300530

300900

999996

670000

670000200000

830000

830000200000

Cod

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

             75,000.00

              5,000.00

              5,000.00

             70,000.00

             70,000.00

                   .00

Credite

             72,380.35

             72,380.35

                648.00

                648.00

             71,732.35

-            72,380.35

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

             72,380.35

Incasari/Plati

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

                   .00

             75,000.00

              5,000.00

              5,000.00

             70,000.00

             70,000.00

                   .00

Disponibil

Intocmit , Sef serviciu ,

5722747


